la realització d’una diagnosi del parc públic d’habitatges per elaborar estratègies i desenvolupar un 
pla de rehabilitació l’Institut Municipal de l’Habitatge i Rehabilitació de Barcelona (24/088), amb 
mesures de contractació pública sostenible, amb un pressupost base de licitació de CENT 
QUARANTA MIL EUROS (140.000,00 €), IVA exclòs. 

A continuació, es procedeix a la lectura de l’informe de valoració de data 7 de gener de 2025 signat 
per la cap del Departament de Manteniment i Rehabilitació de l’IMHAB, que conté la proposta de 
puntuació atorgada a la memòria tècnica presentada per l’empresa CICLICA ARQUITECTURA

[...]

3 i posterior lectura de l’oferta econòmica, IVA exclòs (model Annex 5 del PCAP) i 
dels altres criteris d’adjudicació subjectes a una valoració automàtica (model Annex 6 del PCAP), 
de l’única empresa licitadora. 

L’oferta econòmica (Annex 5) presentada per l’empresa CICLICA ARQUITECTURA SCCL és de 
cent trenta-sis mil cinc-cents 136.500,00 EUROS  (IVA exclòs). 

Seguidament, es reprodueix la proposta de la resta de criteris d’adjudicació subjectes a una 
valoració automàtica (Annex 6): 

Un cop comprovada l’adequació de l’oferta tècnica/econòmica a l’establert a l’annex 5 i 6 del PCAP